
1 
 

Dodatek č.1 KUPNÍ SMLOUVY  

uzavřená podle ust. § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, (dále jen NOZ) 

č. u kupujícího: 004/600/2019 
č. u prodávajícího:  

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel 
(dále jen ,,prodávající“) PATRIOT, spol. 
se sídlem:    Tuřanka 383/92, 627 00 Brno 
zapsán: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 842 
 

IČ:     15546501 
DIČ:     CZ15546501 
zastoupen:    Ing. Ondřejem Hájkem, jednatelem společnosti 

 ve smluvních záležitostech:  Ing. Ondřejem Hájkem, jednatelem společnosti 

 v technických záležitostech  Jiřím Zukalem, vedoucí SSZ 
bankovní spojení:   Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu:    4010036072/6800 
tel.:     543234938 
e-mail:     patriot@patriot.cz 

a 

Zadavatel 

(dále jen „kupující“)   TS a.s. 
se sídlem: 17. listopadu 910, Frýdek-Místek, PSČ 738 01 
zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, 

 oddíl B, vložka 1076 
IČ: 60793716, 
DIČ: CZ60793716 
zastoupen: Ing. Jaromírem Kohutem, předsedou představenstva 

 ve smluvních záležitostech: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva 

 v technických záležitostech: Radomír Pecka, vedoucí provozu 

 k převzetí předmětu koupě: Radomír Pecka, vedoucí provozu 

 bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu:     198232455/0300 

tel.:  558 443 204 
e-mail:  sekretariat@tsfm.cz 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník tento Dodatek č. 1 Kupní smlouvy na dodávku a montáž řadičů SSZ následujícího znění a 

obsahu (dále jen dodatek). 

 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy u vědomí těchto skutečností: 

1. Vzhledem k prodloužení výběrového řízení oproti předpokladu, se termín zahájení plnění 

smlouvy posunul do zimního období, což s ohledem na dodržení technologické kázně a s tím 

související kvality provedení díla, především nemožnosti manipulace s kabely v teplotách pod 

5°C, vedlo k odůvodněnému odsunutí zahájení plnění předmětu smlouvy do jarních měsíců. 

mailto:sekretariat@tsfm.cz


2 
 

2. Vedle toho došlo k odsunutí termínu zahájení prací na díle do jarních měsíců i podle požadavku 

Dopravního inspektorátu Policie české republiky Frýdek-Místek, který nedoporučil provádění 

těchto prací v zimních měsících z důvodu potřebnosti tří denního vypnutí SZZ za účelem výměny 

jeho řadičů a z důvodů, že PČR není v zimním období schopna v dostatečné míře zajistit 

potřebnou spolupráci hlídek PČR při potřebném řízení provozu na dotčených křižovatkách. 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly, že dosavadní text čl. VI odst. 1) 

smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto: 

„Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě uvedený v článku III. této smlouvy kupujícímu 

a provést všechny ostatní činnosti a dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této 

smlouvy, do 24.05.2019“.  

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy se nemění. 

2. Protože výše uvedená smlouva podléhala povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění, a v rámci čl. 8, odst. 4 Smlouvy se strany dohodly, že jí Ministerstvu vnitra jako 

správci registru smluv zašle v dohodnuté lhůtě do 30 dnů objednatel, zašle objednatel 

Ministerstvu vnitra k uveřejnění ve stejné lhůtě i tento Dodatek. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

 

Ve Frýdku-Místku dne:     V Brně dne: 
 
 
 
 
 
 
...............................................    ............................................. 
Ing. Jaromír Kohut     Ing. Ondřej Hájek 
předseda představenstva    jednatel společnosti 

 


